
SMLOUVA O ou.o
ev. Č. objednatele: 6150/42/2 19 

(uzavřena v souladu s ustanovenim § 258G iJ násl, zákona Č. 89/2012 SI) . ončanskóho zakoruku,
v platném zněni (dáte jen "občansky zákoník", a dále en .. smlouva"} 

1. Srn luvní stra ny 

Zhotovitel

QQj~dnatel

H & R servis, spol. s r. o.
Olomoucká 164c. 627 00 Brno
IC~O' 2'1661504
DIČ CZ27661504
Bankovní spojení:
Číslo učtu .....
Statutární orgán
Kontaktní spojer
e-mail.
zapsaný v OR vedeném u KraJskeno s011ao"VIptr=;-"",,~-.....,_ZRa 49816

Český hycrorneteoroloqícký ústav
Na Šabatce 17, 14306 Praha 4 - Komořany
IČ~O 00020699
DIČ: CZ0002069c:l
Bankovní spojen-
Číslo uču..;__
Statutární orgán:
Kontaktní osoba pro smluvní záležítosti
e-rn

1



2. l:lk!adní úda;o................................................ 1 ....

~.~_._. ••• • __ •• __ ._._ •••• ,.,._ ••• _ ••••• ~ •••••••••• ,. o ••• _." •••••••••• _ ••••••••••••••• , •••••••••••••••••••• " •••••••••••••••••••••, •••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•- •••••• -.-- •••• -.--.- ••••••-.- ••••---.--.-.-- •• ---------- -_ •• __ •••••

};,.l:I:g ci 11l~lI~.fI}jQi:~.:~y
2.'L ZhDtoV!t.Hi se .?.;::vaz:.;jc ~:~o ....ést ~:~ obj(:dnate! pj:;TVZ!t. a l.f:;plaUt. c(~rd za provedeni (ji!a tohoto ur ~.enf a

Stavba "F~ekons~rukí,,:e ;~nO\f'ky \/odorn('rnó stBG~Ct:'; L.anz.hol'· l
'í\'h;I"""''''"·,, c, ()';"'Z"('I' ,,,) .. (\,, ... ) "I<""'r,,"lv') "")"':')" "1 CI ievé "l"':'''';:' (,k,' 'ir~ei,,;; betonového zákia ::'" .1 .•.• ~\...OI.. •• II~.oI. '. C. '- ••)(.0\ .~\,,,! (' .• v _,! ,e ' '.~'.' " .• " ,_." \_}:_.\.l , c ,~.' ••.. ).1 >,.1.\. .i; •. J v •. ' ~ .... \.' ~J' •• ~ , .,' >.:..<. ~~ ~ •• '. ""['"

,:>ušení a ()d~:,.t((.1néni ~}t(.1v:.:ljiciho nc:sného S:':'H.:Pil v(:otné z.<~kie~"~:ovó betor~c\/é patky
e [~';;r""'r\;:'» '" novrchova ,":'r'''''l "I"I"IJ""'I'(", (1 "r.>!".,,''''f\ :~:"'k': "I·",JI'\'''' 1'1"''1''; ~ I' ,;(.:,).)(.,,:, "")"'in<'.fFl;1 .• (,t.1 ,\' .s r. ( ..• ~.I..,".,.' •••. I .• (, ..• }) ( .• '.\ ~).\)(\ .• v _.1'1 ",\.J, .• ,\..,~)\". ~.V.\'>.." ... \c •.• ) <~ "'j'/"'\" /1 ,- t-' t)..f ••• \,., •••)~,· .•••. ,.\I t,

technickr~ho st3\/U vvroba nc-v{::-:.r·( nao.nacicn kí8dc:k a jejich p: \;rchov.?: úprava
Napnuti lan a u\i(:(leni ianovxv do provozu

-~ "f'erénn: C!pré]\/,',/ 

r " ·· ·" .." ·__· _ .
!
15t(;;:te!-:.-r;( próce' 
:-- ._ ...._ ..--'._-- .- ... _ ... _ ..........•

[ gunsttul<~ce /!ln!}V~:.~· 

j .. t\!.i:~ .f~· t i~.~!.y.!_·~~)... t,:~.~:.~~:::!~ tJ

!)Pfi 2.I % ·: · .. , ..:.;;·;~~·I:~;~:~Ú·;;ď~· ..· .. 1

:; (: 1. 6(~.;~ č~ .j 1. .i. tj .1. s () I< (. i
:')342Ké . 3(-5/:'2l({: 1

.l _ I_ :..i (..Jr_J..(_1 i ..:.." ,._ ?.. }:.=~(: l~::...... J .: :., ~ ~~ ~i ~_~: !::.~:. ď:·"]

belOPi/ 
95000 Kč

5. Financov{lni a ~)lac~!n;...........•.......................................... 1... .

5 í. ()b_:ednate:· se lnv::JluJe zaplatit zhotúvlto!; cenu za provoceni d;;~ ~1é3 pudk:3·::ji~ faktu:·~.~.:; y..terou "ysiavf
?ho~\.}v;te; po sepsání z()p:;:;u o p?cdr..3nf c:: pt"(::V?ei: dfl~? Součjstf f( kturace j'1 \,'ždV před8vacf p otoko:
sta-...:b," .~:; Ci:'iFi

b 2. ()bJeci:-!8;':':~! Sf~ 7.av37.Uj:.~ 7.3pla:~t f~:::kturu d: 30 kc!londE:{n!cl~ cnú cd pťok8?ate~né!~o dC'Yuseni
Gbjt~(1nate;: F'os:edn: da(!()\rý dokia(~ v y.(:::nncjéřni:·r~ roc~~ rnu~;i ')~lt z8d;~1\1atp~i doručen n-ejoozd~}j;
'10 prosince přfs~uš-ne:10 roku.

b .3. (){)jt()natGi frl:_~;;~ . ::~ fakL,i!·U vratit \j p:!jp8dě; kel':
. C,b;:::8hujc nesprú'v':'lé :::-,:[;0 nel.lp1nĚ; Ll(jajs
". ob::~;::~~uje chvbnó ct:nové Lidaje
()biedn;.;r(:: musí fakturu '.,if(~:t:j oo ::j[;1t::3 y~jí sp![~tnostj~ ji:-:ak 1(~ v pr( dft;!":; s p;~.:ceqfrn f:ó~;H<y, ktf;:(1 by~la
fnktu:"ov ana sprú vi1·:~.

2

<.



---- ---- ._---------------

6. Způsob provádění a předání předmětu díla
6.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku
6.2. Zhotovíte I vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které pr vadí, stavební deník. Do der íku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy /zejrnéna e jedná () údaje o časovém postupu
prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od projektu, apodI ot!flOdnatel je povinen sledovat obsah
deníku a k zápisům zhotovitele připojov~t své stanovisko.. "" ., . I '
6.3. ,Zhotovltel a o~lednatcl ~e dOhOdl,l, ze zhotovitel vyzve obje dnatelje k ~r~ver0~nl 11m ~roveclenycl praci,
které budou v daísirn pruoehu prac: zakryty. Pokud se objednate], ac řádné vyzván 3 dny p edern,
nedostaví k prohlídce prací, zhotovitel může pokračovat v další realiza 'i prací a příslušné práce ZéJkltýt
6.4. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby a pJdepséiní zápisu o předání a přovzC:[Í
stavby. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objcdnatele ncjboZději 3 pracovní dny předern. O
předání a převzeti předmětu díla bude pořízen písemný zápis který bude obsahovat pro l~lŠC-;l1i
objednatele, že předmět díla přejímá a soupis případných drobnýc vad dila (které nesmcjí brar it jeho
užívaní), včetně Ihuty k jejich odstranění.

7. Staveniště
7,1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro prov cJení díla prosto práv třetíc osob,
v jednom dni.
7.2. Vytyčení všech stávajících podzemních rozvodů, vytyčení zákla nich výškových a srnérovýc bodli
zajisti zhotovitel stavby
7.3. Zařízení staveniště v rozsahu uvedeném v dokumentaci si ce é zabezpečuje zhotovitel C ma za
vybudování, úpravy slávajících zařízení pro účely zařízení staveniště a cena likvidace zařízení sta eniste
je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po dernontáži kladkového s térnu (v případě, že nebude íobrem
technickému stavu, aby byl využit na nový sloup lanovky) doveze holovitel objednateli, Další r ateriál
zbylý po dernontáži zařízení staveniště je majetkem zhotovitele.

8. Vady díla
8.1: Objednatel a Zhotov~tCI dohodli 2{.lrU~r1í Ihlj~LJ_ tykajici se díla :JEl I l(:sí~u (dle charakteru dod;:lV~Y a dle
podmínek v zadavac: dokumentaci) a pOCIni3 běžet náslcdujici den o predélnlll1 díla, CI jeho sa11psté1tnc
části.
8.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které by se projevily kdykoliv v rubéhu záruční doby. Objedi alel j(~
povinen výskyt vady zhotoviteli bezodkladně písemně oznámit. Mís ern pro oznámeni vad díla J -, sídlo
zhotovitele. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v termínu písemně do ho ínutérn
s objednatelem Lhůta pro odstranění řádně reklamovaných vad objerinatele, se stanovuje nejvýše na 30
kalendářních dnů, Vady na díle, vzniklé po převzetí díla objednatel rn zásahy třetích osob. vyšší mocí,
neodbornýrn užívanírn nebo zanedbanirn údržby zhotovitel odstraní lez zbytočnóho odkladu
objednatele.

8.3. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ni v dalším sjednaném ter inu je
objednatel oprávněn zadat jejich odstranění dalšímu subjektu na nákl dy zhotovitele.

9, Smluvní pokuta
9.1. Smluvní strany se zavazuji z titulu neplnóru výŠ(~ uvedený h závazku 1 této smlouvy
oprávněné straně níže uvedené smluvní pokuty:
- za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení
ceny díla za každý započaty den prodlení

- za prodlení objednalele se zaplacením ceny za provedení díla ve
den prodlení.

aplatit

ila smluvní pokutu ve výši 0f5 '('o z

ý,;i 0,05 % z dlužné částky Z· každý

10. Jiná ujednání
10.1. Zhotovitel je povinen zde doplnit obchodní podmínky ve smlouvě neobsaženó tak, j' k jsou
stanoveny v zadávaci dokumentaci či dokumentu, a zholovilel pří uzavření této srnlouvy se zhdárum

3



souhlasil.
10.2. Dodatečná smluvní ujednání

a) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliž zjistí, že zhotovitel nabízel dával,
přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílern O livnit chování nebo jednáni kohokoliv,
ať jíž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo epřímo. v zadávacím řízení nebo při
provádéru smlouvy;
nebo zkresloval skutečností za účelem ovlivnění zadávac ho řízení nebo provádění srnl uvy ke
škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod olnó a
otevřené soutěže.

b) Zhotovitel je povinen na žádost Objednavatele či pří sl u ného kontrolního orgánu jaké osoba
povinna poskytnout součinnost při výkonu financru ko troly (viz. § 2 písrn. e) zákona č.
320/7.001 Sb. () finanční kontrole) při výkonu finananí kontroly prováděné v so ivislosti
s úhradou zboži nebo služeb z veřejných výdajů.

10.3. Zhotovitel a objednatel se zavazuj: sepsat o předáni díl8 zápis, který obě strany podepíši. zapise
se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schvále ého projektu stavby a jejich ůvody,
soupis ojedinělých vad i'l nedodělku zřejmých při odevzdání a pře zetí včetně dohody o opatřeních a
Ihúl8Ch k jejich odstranéni, soupis dodatečné požadovaných pra í a způsob jejich zajištění, datum

dokončení přejirnaciho řízení, apod.

j i. Zmčn~lollv'L
11.1. Tato nabývá platnosti a platnosti dnem podpisu smluvních str n a účinnosti uveřejněním v registru
smluv na dlkladě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podrn nkách účinnosti některých sr luv a o
lel]i~;lriJ smluv (zákon o reqistru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 ákona o reqistru smluv.
',1 J ::mlol,vř' muže týt mer-éna pisr;!lIr',~mi dodatky no návrh ktcrek liv ze smluvních stran. I
: 1:3. Smlouva je ';Y!l(jlovena ve dvou v\il:2cich s p!ati'I(,~;'i originéilu z nichž ki.\žda strana obdrž! jedno
podepsané vyhotoven i
; 1l\. Smluvní strany berou na védorní. že ČHMÚ je bez ohledu na rozhodné právo smlouvy povinným
subjektem VEl smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru mluv (dále jen "Zákon o registru") a
tato smlouva a její související dodatky budou zveřejněny ze strany ČHMÚ v registru smluv v so iladu s
ustanovením § 5 přislušného zákona do 30 dnu od podpisu smluvnřoh stran. Pokud se na obsah smlouvy
a její cásti vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění na základě ust novení § 3 zákona o registru smluv,
Č~HMÚ, jako povinný subjekt a učastník smluvního vztahu, si ímto vyhrazuje právo určil rozsah
zncčitclnéni jejího obsahu s ohledem na výjimky ze zákona o registru smluv.
1"1 5 Č;HMLJ osobní údaje subjektu údajů ze srnluvruho vztahu zpracováva v souladu se zákonem č.

11 0//.019 ~:;b, o zpracovaní osobních údajů při použití Nařízení E ropského parlamentu a Ha y (EU)
20'i(j/67D w dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních idajú a
(1 volném pohybu tčchto ůdajLI a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů,
nebo-Ii GDPR). Bliž.Ší informace týkající se zpracování osobních ůda ů se nachází na stránkách správce
"i:!.v"w :9.'!.r:ni. CI·
11.6. Smluvní strany prohlašují. že si smlouvu řádně přečetly, s Je im obsahem jsou srozurné i a na
důkaz loho připojují své podpisy.

~
ředitel ČHMÚ--

4


